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Det är ovanligt att det inte finns ett lätt identifierbart motiv till mordet.

Till följd av dessa ovanliga förhållanden tillkommer därför några andra förhållanden som karakteriserar mordet på Olof Palme.

Gärningsmannen har kommit ovanligt nära sitt offer. Gärningsmannen har getts möjlighet att skjuta den person, som befann sig närmast offret. Gärningsmannen har kunnat fly från platsen. Attentatet har därför blivit ett spaningsmord.

.
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De fyra hypoteser som föregick själva brottsanalysen och gärningsmannaprofilen formulerades på följande sätt.2:

1. Olof Palme sköts av en gärningsman, som agerade på andras uppdrag och som under hela brottets planering och genomförande hade hjälp av andra. 2. Olof Palme sköts av en gärningsman, som agerade på andras initiativ och som under kartläggning hade hjälp av andra men som under genomförandet var ensam. 3. Olof Palme sköts av en gärningsman som agerade på eget initiativ och som genomförde brottet ensam motiverad av ett djupgående hat mot Palme och därför att han sökt rikta uppmärksamheten mot sig själv genom att döda en prominent person t.ex. Olof Palme. 4. Olof Palme sköts av en gärningsman som antingen

a) agerade helt ensam, men haft uppdrag av andra eller

b) tillsammans med andra agerade kring biografen Grand. Idén att mörda Palme skulle ha uppstått sedan någon medagerande erfarit att Palme befann sig på biografen. Härutöver finns naturligtvis ett stort antal teoretiskt tänkbara hypoteser, t.ex. möjligheten av arrangerat självmord, som faller på orimligheter långt innan de utsatts för en seriös prövning. I vårt analysarbete har vi i första hand prövat alternativ 3 mot de övriga, som samtliga utgör konspirationer av olika storlek och grad av sofistikering. Vi har således undersökt förutsättningarna för de olika alternativen
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GMP s. 76 f. 24

Till denna hypotes är fogat kommentaren: ”I detta fall, såväl som i föregående fall, skulle motivet finnas i förhållanden som är av ytterst hemlig natur och som endast en mycket begränsad krets känner till.”

Till denna hypotes är fogat kommentaren: ”Motiven i fall 4 a och 4 b skulle antingen vara av sekret natur eller bero av palmehatet eller annat mer specifikt skäl, innebärande stark opposition mot Palme i någon sakfråga”.
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